р о с с и й с к а я  ф к е д е р а ц и я
СТЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОГАРСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

16.04.2013 г .№ 2/127
с.Стечна

Об определении границ прилегающих к некоторым
организациям и объектам территорий , на которых
не допускается розничная продажа алкогольной продукции
в Стеченском сельском поселении

В соответствии с Правилами определения органами местного самоуправления границ
прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий , на которых не
допускается розничная продажа алкогольной продукции , утвержденными
Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 №1425
Стеченский сельский Совет народных депутатов

1.Утвердить границы прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий ,
на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в Стеченском
сельском поселении согласно приложению 1.
2. Утвердить схемы границ прилегающих к некоторым организациям и объектам
территорий , на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в
Стеченском сельском поселении согласно приложениям 2-7.
3. Настоящее решение с приложениями обнародовать и разместить на официальном сайте
органа исполнительной власти Брянской области , осуществляещего лицензирование
розничной продажи алкогольной продукции в сети Интернет.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
5.Поручить Стеченской сельской администрации направить настоящее решение в орган
исполнительной власти Брянской области , осуществляющего лицензирование розничной
продажи алкогольной продукции не позднее 1 месяца со дня его вступления в силу.

РЕШИЛ:

В.В.Сороквашин

Приложение № 1
к решению Стеченского сельского совета

народных депутатов
№ 2/127 от 16.04.2013года

№
п/п

Наименование места массового
скопления граждан и места

нахождения источников
повышенной опасности (объект)

Адрес Расстояние от
границы
прилегающей
территории объекта,
в котором
осуществляется
розничная торговля
алкогольной
продукцией

1 МБУК «Стеченский сельский Дом
культуры»

с.Стечна ул.Новая
Д.За

не менее 40м

2 МБОУ «Стеченская СОШ» с.Стечна
ул.Школьная д.30

не менее 50м

3 МДОУ «Стеченский детский сад» с.Стечна ул.Озерная
Д-9

не менее 50м

4 Стеченский ФАП с.Стечна ул.Озерная
Д.9

не менее 30м

5 МБОУ «Романовская ООШ» д.Романовка
ул.Заречная д.30

не менее 50м

6 Романовский ФАП д.Романовка
ул.Тихая д.1

не менее 30м

7 Филиал № 3 «Романовский
сельский клуб»

д.Романовка
ул.Заречная д.30

не менее 50м

8 Филиал № 4 «Чеховский сельский
клуб»

с.Чеховка
ул.Советская д.53а

не менее 40м

9 Чеховский ФАП с.Чеховка
ул.Советская д.53а

не менее 30м

10 МБОУ «Чеховская ООШ» с.Чеховка ул.Новая
Д-37

не менее 50м

11 Филиал №2 «Бугаевский сельский
клуб»

д.Бугаевка
ул.Светлая д.29

не менее 50м

12 Бугаевский ФАП д.Бугаевка
ул.Светлая д.46

не менее 30 м

13 Карбовский ФАП д.Карбовка
ул.Партизанская
д.40а

не менее 30м

14 Филиал №1 «Грязивецкий сельский
клуб»

с.Грязивец
ул.Центральная д.27

не менее 40м

15 МБОУ «Грязивецкая НОШ» с.Грязивец
ул.Центральная д.38

не менее 50м

16 Грязивецкий ФАП с.Грязивец
ул.Центральная д.36

не менее 30м

GP
123

= DU
I ra
~ ш
“ ca

Li&D
tsUp

О
•• 'Э 1 ■
if £

СЗн
СП ?s

яноc3
4

VOо
>Яоио
кк
Он
W
<йя о >
3SсЗл
о(-<оио
£(-Но
с
«
Як<ич<иоо
с

ошолч(Uо
о(-Ноиоя<иЯино
cdяяUн
и

a  S i ;

Ч)
Q Q

а
k i

КЗн«я?*■>
Я
Оиоя
я<D4 <и
ОаЗ
Я
od
5
CDX
О

P % I S
- 'к 'Ч  '

1 1
Г 3 «  v

I I

сЗ
Я
О

эК
а
Он
о
Рчо
и
о
&
ио

с

К
я
ч
оо
с
о
ио«о
лч1)
о
о
U,

К
н
о
03
4

§  'В
в  «
<D О
О)н оао  «

Оч
к  W(D
РЭ
К
со«
Они
6
сЗнкк
с
оиокX<Dч<и
оад
ей

CD
Ул
а

1 1 , «

^ £ 3

г *

кноcd
Чю
о

п

~7>Г ■V O ' Л

а * о й о  о о с

catp i

■рэ'г

ЕГт-

ср
'Ь \> Л «■- л
D C  0  1 0  0 0

□<n
-о

о О б  б о с  D

v ,

$ 4 $  I f i
\ (

к
н
о
сЗ
Ч

VOо
5Яо
«о
и
WОн

W
сз
В
О

«cd
О.

О
«
О

&
о

С
«
КX43
Ч43
о
О
С
ОI-Hо
ио
л
ч
(D
О
О
О
ио
я43
Я443
Н

U
сЗ
«
мо
X
1)

СЗ

Е
Я

С
оио
к
к
о
ч<ио
сЗ
а
св
£
(U
X

и

ш4ш -М -

\ &  \ \ С З ^ Й  * 3 \

*>\\ С’ТйсЗ W»\\cS*
\  с п * 3 . Л  \

■Ц^Л \  ' ч 5 '$С*\ \ с> Ы сЗ
# 3  \  \ C W i S
- М  \ с Д с ?  п
Г 3', \ д е з  \c f-

\tf>*
О  \ *АL I

, *  Л  J, ,

-г-т/Ч.. /

r t i .

» S

U г'
® и

j * Ч 5 * 5
а у t s « J 5 -:;

l h  Ги
5 4  ® щ

9  ЯQ

и

к >

Ч

j  1

^  «ч

л 1 1

Р
QVi

^  4

^

Q§
^ 3? г ?

^

S i  ' I

? %

*4